

Alslev VVS og Blik Invest ApS
Sydagervej 3, Alslev, 6800 Varde

Årsrapport for

2012

CVR-nr. 29 17 28 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/2 2013



Kurt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alslev VVS og Blik Invest ApS
Sydagervej 3
Alslev
6800 Varde

CVR-nr.: 29 17 28 97
Stiftet: 10. november 2005
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Kurt Hansen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Modervirksomhed

Alslev VVS & Blik Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at foretage investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 69 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	268.811	266.099
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.121	-36.393
Resultat før finansielle poster	231.690	229.706
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.482	25.672
Andre finansielle indtægter	23	3.714
1 Andre finansielle omkostninger	-164.588	-159.160
Resultat før skat	91.607	99.932
2 Skat af årets resultat	-22.880	-24.975
Årets resultat	68.727	74.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.727	74.957
Disponeret i alt	68.727	74.957

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.008.771</u>	<u>3.026.466</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.008.771</u>	<u>3.026.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.008.771</u>	<u>3.026.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>575.656</u>	<u>551.749</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>575.656</u>	<u>551.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.234</u>	<u>26.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>584.890</u>	<u>577.752</u>
	Aktiver i alt	<u>3.593.661</u>	<u>3.604.218</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	60.991	-7.736
	Egenkapital i alt	185.991	117.264
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	144.555	122.250
	Hensatte forpligtelser i alt	144.555	122.250
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.496.746	1.563.774
	Gæld til pengeinstitutter	1.385.004	1.654.276
	Deposita	25.140	25.140
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.906.890	3.243.190
	Kortfristet del af langfristet gæld	64.883	60.517
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	250.621	14.632
	Anden gæld	33.721	39.365
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.225	121.514
	Gældsforpligtelser i alt	3.263.115	3.364.704
	Passiver i alt	3.593.661	3.604.218

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.232	0
Andre renteomkostninger	160.356	159.160
	164.588	159.160
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	575	2.725
Regulering af udskudt skat	22.305	22.250
	22.880	24.975
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		3.319.684
Tilgang		19.426
Kostpris ultimo		3.339.110
Af- og nedskrivninger primo		293.218
Årets af- og nedskrivninger		37.121
Af- og nedskrivninger ultimo		330.339
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.008.771
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012		4.100.000
	31/12 2012	31/12 2011
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-7.736	-82.693
Årets overførte resultat	<u>68.727</u>	<u>74.957</u>
	<u>60.991</u>	<u>-7.736</u>

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	122.250	100.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>22.305</u>	<u>22.250</u>
	<u>144.555</u>	<u>122.250</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	64.883	1.213.385	1.561.629	1.624.291
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.385.004</u>	<u>1.654.276</u>
	<u>64.883</u>	<u>1.213.385</u>	<u>2.946.633</u>	<u>3.278.567</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.562 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 3.009 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for egen og koncerntilknyttede selskabers bankengagement. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.